Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 21 Recife, 31 de janeiro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

 O Município de Gravatá, Estado de Pernambuco, por meio da

comissão organizadora do concurso devidamente nomeada pela

portaria n. 433/2019 de 24 de julho de 2019 e tendo em vista o

contrato celebrado com a empresa ADM&TEC - INSTITUTO DE

ADMINSITRAÇÃO E TÉCNOLOGIA torna público o presente

edital de concurso que visa a contratação de profissionais para os

cargos relacionados nesse instrumento. O Edital contendo todas

as informações necessárias aos candidatos, que para todos os

efeitos legais integram o presente ato, estará à disposição dos

interessados, a partir do dia 03 de fevereiro de 2020, no endereço

eletrônico do município de Gravatá/PE

www.prefeituradegravata.pe.gov.br e no site do Instituto

ADM&TEC. www.admtec.org.br. Gravatá, 31 de janeiro de 2020.

CARLOS JOSÉ XAVIER JÚNIOR,  SOLANGE MARIA

BARBOSA DA COSTA, AMADEU JOSÉ DE OLIVEIRA

AGUIAR SARINHO, ALEXSANDRA DE ARRUDA LIMA SILVA,

ANDRÉ RICARDO CARVALHO DE ARAÚJO, COMISSÃO

ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
LY1Q9DXF5I-37YPIJWKYG-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=LY1Q9DXF5I-
37YPIJWKYG-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 21 Recife, 31 de janeiro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE